
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039305604

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 234 ตอน ทางเลี่ยงเมืองเพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.13+500-กม.18+000 (เป็นช่วงๆ)
15,000,000.00 บาท

14,998,730.16 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 14,998,000.00งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม1

0105536139567 บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟิค จำกัด 14,995,430.00

0723555001063 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.แสนสุข ทราฟฟิค 14,998,730.16

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536139567 บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟิค จำกัด 670522011057 พช.1/21/2567 13/05/2567 14,994,102.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


